8одд

Да се решаваат( вторник и среда ) и ДА СЕ ПРЕПРАТАТ ДО МЕНЕ ВО ЧЕТВРТОК (05.04.20)од уч. Стр 224 и 225/ 3,4,5,6 и 7

За четврток да се погледа на https://jetminds.org/ (регистрирај се бесплатно е) за 8одд 2ро полугодие кај алгебра2 лекцијата ПРОЦЕНТ КАКО ДЕ ОД ЦЕЛИНА  и лекцијата ПРИМЕНА НА ДРОПКИ И ПРОЦЕНТИ(во библиотека). Исто така да се погледаат како се ресавани примерите од учебник стр212 И 213/ ПР1 И ПР2
Домасно нема
 
За петок да се погледа на https://jetminds.org/ (регистрирај се бесплатно е) за 8одд 2ро полугодие кај алгебра2 лекцијата РАЗМЕР И СООДНОС(во библиотека). Исто така да се погледаат како се ресавани примерите од учебник стр214/ПР1 стр215/ПР2 стр217/ПР3 стр219/ПР1 и ПР2 стр221/ПР3
Домасно нема
[bookmark: _GoBack]За нешто нејасно пишете на меил

Повратна информација ( сликани и препратени) на: mathgoce@hotmail.com

Поздрав

